
*************************************************************************************************************************************************************************************************************

SOUILLAC             12-07-25    Oude           Fondclub Steenbrugge Oostkamp Lokaal
*************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                    MIEZEN                                 : POELEN                              : SPECIALE                         : DIVERSEN                                              :

   NR Naam             Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : VI IL UN SC GP He GB KB A2 O2 A3 O3 ER Su Su KO DU UI :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00009 BELLAERT PAUL&N   706706:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

00455 CASTELEYN VN PA   691133:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

00549 CISLARU ROBBY     705529:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

00948 DAVELOOSE STIJN   707718:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00032 DE PROL-VANHULL   704140:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

00041 DEBELS SONJA      694324:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

00227 DEPOORTER H.- M   702172:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00505 DESCHEEMAECKER-   696169:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  - :

00233 DESERRANO ROMAI   709825:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00912 DOBBELAERE-DEBU   705315: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - :

00563 LIPPENS BRAM      711868:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00141 NOBUS JAN         722993:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00316 NORMAN NICOLAS    722365:  4:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

00611 SPRIET-DE VRIES   694163:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00453 STAELENS PATRIC   709719:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

00008 TEAM BODDAERT     704925:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

00452 TEAM DEJAEGER -   693886: 25:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 25  -  - :

00595 TEAM SLEE- MAER   714454:  1:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

00351 TRAEN MAURICE     702019:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00382 V.HAVERBEKE DOB   708991:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00097 VAN HOECKE LUC    705956:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

00457 VANEENOO BART     694275: 12:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

00102 VANWILDEMEERSCH   720024:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

00490 VELGHE FRANS &    689357:  6:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

00819 VERLEIJE DAVY-A   711268: 14:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  - :

00630 WAERNIERS FRANS   704128:  7:  2  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  - :

00499 WED DEMUYDT HEN   695890:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                     7     7     7     5     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -      67     -     -     -     -     -     -     -     -  

                                        7     7     5     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -     -   140     -  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  140 Oude             27 Deelnemers    160.00 Totaal     35.00 KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    125.00 Inzet 001 DE ZWALUW STEEN OOSTKAMP     33-226     A
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  140 Oude             27 Deelnemers    160.00 Totaal     35.00 KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    125.00 Inzet



*************************************************************************************************************************************************************************************************************

SOUILLAC             12-07-25    Jaarse         Fondclub Steenbrugge Oostkamp Lokaal
*************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                    MIEZEN                                 : POELEN                              : SPECIALE                         : DIVERSEN                                              :

   NR Naam             Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : VI IL UN SC GP He GB KB A2 O2 A3 O3 ER Su Su KO DU UI :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00455 CASTELEYN VN PA   691133:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

00549 CISLARU ROBBY     705529: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - :

00948 DAVELOOSE STIJN   707718:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00032 DE PROL-VANHULL   704140: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - :

00041 DEBELS SONJA      694324:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

00227 DEPOORTER H.- M   702172:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00233 DESERRANO ROMAI   709825:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

00912 DOBBELAERE-DEBU   705315:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  - :

00443 GENTIER RIK&CHR   715345:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

00573 MEERSCHAERT KOE   715626:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

00141 NOBUS JAN         722993:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00316 NORMAN NICOLAS    722365:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

00611 SPRIET-DE VRIES   694163:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

00453 STAELENS PATRIC   709719:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

00008 TEAM BODDAERT     704925:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

00452 TEAM DEJAEGER -   693886: 25:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 25  -  - :

00382 V.HAVERBEKE DOB   708991:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

00097 VAN HOECKE LUC    705956:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

00457 VANEENOO BART     694275:  8:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

00102 VANWILDEMEERSCH   720024:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

00490 VELGHE FRANS &    689357:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  - :

00819 VERLEIJE DAVY-A   711268: 22:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 22  -  - :

00499 WED DEMUYDT HEN   695890:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                     1     1     1     1     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -      44     -     -     -     -     -     -     -     -  

                                        1     1     1     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -     -   143     -  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  143 Jaarse           23 Deelnemers     89.75 Totaal     35.75 KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG     54.00 Inzet 001 DE ZWALUW STEEN OOSTKAMP     33-226     A
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  143 Jaarse           23 Deelnemers     89.75 Totaal     35.75 KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG     54.00 Inzet


